
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.06.2022 м. Ужгород   № 233 

 

Про поховання військовослужбовця  

 

 

          Керуючись Законом України «Про поховання та похоронну справу», 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити поховання на кладовищі Кальварія – Пагорб Слави: 

–   Ференці Руслана Івановича – 22.11.1981 – 10.06.2022. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 

 

 


